GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

São João da Boa Vista, 25 de fevereiro de 2025.

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

RESULTADO DA PRIMEIRA SESSÃO DE ALOCAÇÃO DURANTE O ANO PARA ATUAÇÃO NO PEI EM 2025

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e, em

concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024; com a Resolução

SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna público o resultado da sessão de

ESCOLHA de alocação das vagas de ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO, realizada entre os dias 20 a 25 de

fevereiro de 2025, para os docentes efetivos, categoria F, contratados e candidatos à contratação, considerando as

manifestações de interesse, via forms, classificados no Processo de Atribuição Inicial de Classes e Aulas para o ano de

2025, credenciados no Programa Ensino Integral, e deferidos na etapa de entrevista:

DOCENTES ATENDIDOS PARA ALOCAÇÃO / UE

ESCOLA VAGA NOME

EE Conj Hab Dona Dosanjos Macedo Arte EVELYN CRISTIANE MOREIRA BORTOLUCCI

EE Fernando Magalhães Prof Português LUCILENA RAMOS RUELA

EE Francisco Thomaz de Carvalho Dr Matemática CARINA MARINI BUZATTO

EE Francisco Thomaz de Carvalho Dr Matemática MARLENE GARCIA DE OLIVEIRA SOUZA

EE Vicente Paulo Zanchetta Prof Português AMALIA LEMES

EE José dos Reis Pontes Inglês MARCIA PEIXOTO MARCHIOTTO

EE José Zilah Gonçalves dos Santos Prof Arte ROSELI DE LIMA SILVA ALMEIDA

EE Carlos Lima Dias Dr Matemática CAROLINA DE FREITAS CUNALI

EE Oscar Vilares Matemática CLEISSON DA COSTA RODRIGUES

EE Domingos Theodoro de Oliveira Azevedo Matemática WINIANE DOS REIS MORALI

EE Domingos Theodoro de Oliveira Azevedo História JULIANA DE SOUZA AMORIM GOMES

EE Domingos Theodoro de Oliveira Azevedo Inglês ISADORA PIAGENTINI NOGUEIRA

EE Candido Rodrigues Dr Matemática ANDRÉ LUIZ COSTA

EE Carmen Mandes de Carvalho Profa  Arte TALITHA GONÇALVES BOLOGNESI

EE Alexandre Fleming Matemática EULLER DOMINGOS DOS SANTOS

EE Alexandre Fleming Matemática / Física ESTÉFANI CRISTINA CATARINO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

EE Alexandre Fleming Arte ANDRÉA LASMAR TORQUATO DOS SANTOS

EE Alexandre Fleming Português VANESSA CRISTINA DA SILVA DE BARROS

EE Alexandre Fleming Português LETÍCIA DA SILVA PEREIRA

EE Gilberto Giraldi Português ISAAC FERREIRA

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA

Dirigente Regional de Ensino

EQUIPE DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL

COMISSÃO REGIONAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS